
ZPB.272.TP.03.2022  

 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

z dnia 31.08.2022 r. 
Nazwa zamówienia:   „Utworzenie bazy danych BDOT500, GESUT oraz EGiB 

w zakresie elementów przybudynkowych dla gminy Troszyn” 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że została wybrana jako 
najkorzystniejsza, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ oferta Wykonawcy:  

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Spółka z o.o., ul. Zwycięstwa 140, 

75-613 Koszalin, za kwotę 82 656,00 zł. Oferta jest zgodna ze SWZ. Wykonawca spełnił warunki 
udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu. 
 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty 

brutto  
Kryteria oceny ofert 

z przyznaną 
punktacją 

Łączna 
punktacja 

1. Geores Sp. z o.o.  
ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 

94 710,00 zł Cena 52,36 
92,36 

Gwarancja 40,00 

2. Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Kartograficzne Spółka z o.o.,  

ul. Zwycięstwa 140, 75-613 Koszalin 

82 656,00 zł 
Cena 60,00 

100,00 Gwarancja 40,00 

3. Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne 
S.A., ul. Biograficzna 2, 01-991 Warszawa 

115 374,00 zł Cena 42,99 
82,99 

Gwarancja 40,00 

4. OPEGIEKA Sp. z o.o.,  

Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 

143 959,20 zł Cena 34,45 
74,45 

Gwarancja 40,00 

5. LEVEL Przedsiębiorstwo Geodezyjno-
Projektowe Spółka z o.o.,  

ul. Brzeska 97, 08-110 Siedlce 

139 654,20 zł 
Cena 35,51 

75,51 Gwarancja 40,00 

6. Konsorcjum firm:  

Lider: PAX GEODEZJA Sp. z o.o., ul. 

Obornicka 330, 68-689 Poznań 
Pracownia Geodezyjno-Kartograficzna  

Magdalena Szerszeńska,  
ul. Jasielska, nr 9b, lok. 20 , 60-476 Poznań 

97 637,00 zł 

Oferta nieoceniana 

7. PROGIS Sp. z o. o.,  

ul. Warszawska 8, 11-500 Giżycko 

83 517,00 zł Cena 59,38 
99,38 

Gwarancja 40,00 

8. OPGK Rzeszów S.A.,  

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 

180 810,00 zł Cena 27,43 
67,43 

Gwarancja 40,00 

9. 2K Projekt Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 2A, 18-106 Niewodnica 
Kościelna 

179.001,90 zł 
Cena 27,71 

67,71 Gwarancja 40,00 

10. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE ARCHI-
SCAN Sp. z o.o., Gdańska 27, 41-800 Zabrze 

87 477,60 zł Cena 56,69 
96,69 

Gwarancja 40,00 

 
 
Zatwierdził: STAROSTA 
dr inż. Stanisław Kubeł 

 


